АДМИНИСТРАЦИИ
ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             От 13.12.2021 г.                                                                                   № 39
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Филоновском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Филоновском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в сети «Интернет».
Глава Филоновского
сельского поселения                                                       А.Н. Ефремов

	Приложение

к постановлению администрации

       Филоновского сельского          поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

от 13 декабря 2021 года № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Березовском сельском поселении Новоаннинского муниципального Волгоградской области

	№
	Наименование юр. лица
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН

	1
	ООО фирма «Мельник»
	магазин
	ст. Филоновская ул. Советская 11
	1023405769551

	2
	ООО «Людмила»
	   магазин
	х. Рожновский,           ул. Центральная 22

1103457001086

	3
	ООО «Людмила»
	магазин
	39 х. Саломатин,           ул. Молодежная, 57 «А»
	1103457001086

	4
	ип Семенов Анатолий Евгеньевич
	магазин
	ст. Филоновская  Октябрьская, 33
	304345734300110

	5
	ООО «Казачок»
	магазин
	ст. Филоновская, ул. Советская д 14б
	1123457001029

	6
	ип Назарова Роза
	магазин
	х. Саломатин, ул. Молодежная, 30
	318344300070389